15-02-2024 03:30:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nas Avenidas e Ruas acima tem Zona Azul o que leva os motoristas a tentarem estacionar na Rua Rezende
que não conta com mais esta despesa e vários não respeitam os limites das garagens. Quanto ao sinaleiro no confronto
com a Av. Rio Branco é pela dificuldade em atravessá-la ou entrar à esquerda.

para preparar uma sinalização estatigráfica nas portas das garagens da Rua Rezende especialmente defronte
ao número 242 no centro, neste local foi inaugurado o Condomínio Anita Residence com muitos apartamentos e óbvio
inúmeros automóveis e motos. E instalação de semáforos na esquina da Av. Rio Branco.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-07-2017

RUA REZENDE, CENTRO, 38.400-094, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 7290/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total